
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

67049001231

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน

ทางหลวงหมายเลข 2178 ตอนควบคุม 0100 ตอน วารินชำราบ - หนองงูเหลือม ตอน 2  ระหว่าง กม.1+891 - กม.2+500 LT.,RT.  และ กม.2+680 - กม.2+970 RT. ปริมาณงาน 1

แห่ง (ปริมาณงาน 3,961 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
12,000,000.00 บาท

11,849,940.56 บาท

0333558001106 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งอรุณราษีการโยธา 11,839,940.56

จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน

ทางหลวงหมายเลข 2178 ตอน วารินชำราบ - หนองงูเหลือม ตอน 2  ระหว่าง กม.

1+891 - กม.2+500 LT.,RT.  และ กม.2+680 - กม.2+970 RT.

1

0345537000013 บริษัท ส.สิทธิโชคการโยธา จำกัด 11,849,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0333558001106
ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งอรุณราษีการ

โยธา
670622005276 อบ.1/29/2567 04/06/2567 11,839,049.85 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


